электронной форме 

«13» февраля 2013 года 

8. Начальная 
(максимальная) цена 
договора  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:  
10 000 000 (десять миллионов) рублей 00 копеек. 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 
8 474 576 ( восемь миллионов четыреста семьдесят четыре 
тысячи пятьсот семьдесят шесть ) рублей 27 ( двадцать семь ) 
копеек. 

НДС: 1 525 423 (один миллион пятьсот двадцать пять тысяч 
четыреста двадцать три) рубля 73 ( семьдесят три) копейки. 

9. Официальный язык 
Запроса предложений 

Русский 

10. Валюта Запроса 
предложений 

Российский рубль 

11. Размер и валюта 
обеспечения Заявки на 
участие в Запросе 
предложений  

Не требуется 

12. Требования,

[...]

Наименование, характеристики, описание и тираж поставляемого Товара определено в 

Прайс-листе  (Приложение №1 к настоящему Договору). 

3. Общая цена Договора и порядок расчетов 

3.1. Общая цена настоящего Договора составляет 10 000 000 ( десять миллионов ) рублей 00 

копеек, в том числе НДС в сумме 1 525 423 ( один миллион пятьсот двадцать пять тысяч 

четыреста двадцать три ) рубля 73 ( семьдесят три ) копейки.     

3.2.   Цена за единицу товара должна быть единой для всех филиалов Заказчика, находящихся 

на территории Сибирского Федерального округа. 

3.3. Общая цена настоящего Договора включает все расходы Исполнителя, связанные с

[...]

Претендент на участие в Запросе предложений должен указать стоимость поставки 
товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 
Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 
ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 
тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе предложений должен перечислить и указать объем 
каждого из прилагаемых к Заявке документов согласно требованиям пункта 15 раздела 5 
«Информационная карта». 

Форма 2 
Приложение к Заявке о подаче предложения